
 
 

BÜYÜK AZERBAYCAN ŞAİRİ NİZAMİ GENCEVİ ULUSLARARASI KONGRESİ 
 
Dileyen katılımcıların tam metinleri aşağıdaki dergilerde hakem sürecini geçmesi 
şartıyla makale olarak yayınlanacaktır. Bunun için: 
 
- Tercih ettiğiniz derginin yazım kuralları ve yayın prensiplerini dikkatle okuyunuz. 
 
- Makalenizi dergi yazım kurallarına uygun olarak düzenleyerek doğrudan dergiye 
göndermeniz gerekmektedir. 
 
- Makaleniz dergi hakem sürecini geçmesi şartıyla makale olarak yayınlanacaktır. Kongre 
katılımcısı olunması dergide  makale yayınını garanti etmemektedir. 
 
- Makaleyi ilgili dergiye gönderimden itibaren ödeme dahil her aşamada lütfen dergi ile 
iletişim halinde olunuz. 
 
 
Bilim ve İnovatif Teknolojiler Dergisi açık erişimli, Uluslararası hakemli ve indeksli bir dergidir. Bilim ve 
Inovatif Teknolojiler Dergisi yılda dört kez yayınlanan bir dergidir. Bilim ve Inovatif Teknolojiler Dergisinin 
temel amacı, uluslararası ya da yerli akademisyenler için entelektüel bir platform sağlamaktır. Bilim ve Inovatif 
Teknolojiler Dergisi, dünyanın önde gelen dergilerinden biri olmak için beşeri ve yenilikçi teknoloji geliştirme 
alanlarında disiplinler arası çalışmaları teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Bilim ve Inovatif Teknolojiler 
Dergisi, bilimsel makalelerin iş, insan ve teknoloji alanlarında yayınlanması için bir forum sağlamayı 
amaçlamaktadır .Bilim ve Inovatif Teknolojiler Dergisi açık erişimli ve hakemli bir dergidir.Dergi; Azerice, 
Türkçe, Rusça ve İngilizce olarak yayınlanmaktadır. Bir makalenin, Bilim ve Inovatif Teknolojiler Dergisinde 
yayınlanabilmesi için önemli ve orijinal bir çalışma olması gerekmektedir. Yayın Kurulu, başka bir yerde 
yayınlanmak üzere kabul edilmiş ve ya yayınlanmış makaleleri kabul etmemektedir. Dergi, hem basılı hem de 
çevrimiçi versiyonlarda yayınlanmaktadır. 
Bilim ve Inovatif Teknolojiler Dergisi’nde konferanslar, bilimsel okullar, kitaplar ve yıldönümleri ile ilgili 
duyurular da “Bilgi” başlığı altında yayınlanabilmektedir. Bilim ve Inovatif Teknolojiler Dergisi ‘nde yayınlanan 
makaleler ve diğer yazılar yazar(lar)ın görüşlerini temsil etmektedir. Bunların, Editörler Kurulu’nun görüşlerini 
yansıttığı düşünülmemelidir. 
Dergi hakkında daha fazla bilgi edinmek için bu siteyi ziyaret edebilirsiniz: www.ejsr.org  

 
 
Dergi makale gönderimi/başvurusu ücretlidir. Ücret 35 dolar ve ya 60 manat olacaktır. 
Konferans  katılımcılarımıza ücretsizdir. Makalenizi gönderdikten sonrası, dergi ekibimiz 
sizinle iletişime geçecektir. Makalenizin dergi hakemlerince kabul edilmesi halinde yayın 
için tarafınızdan herhangi bir ek ücret talep edilmeyecektir. 
 



Lütfen konferans  makalelerinizi, özetlerinizi ve bildirilerinizi mail hesabımız 
üzerinden bize  gönderin: journalofsit@gmail.com 
 
 
Makale Hazırlanması 
Makale yapısı: Makale giriş, literatür taraması, araştırma metodolojisi, sonuçlar ve 
tartışma, sonuç, onay (varsa) ve referansların tam bir listesinden oluşmalıdır. 
Dil: Muhtemel dilbilgisi veya qramatik hatalardan kaçınmak, çalışmanızı okuyucular için 
okunabilir ve daha anlaşılabilir kılmak için, göndermeden önce çalışmanızı dil uzmanlarına 
okutmanızı tavsiye ediyoruz. 
Başlık sayfası: Başlık sayfası ana metinden ayrı bir belge olarak gönderilmelidir. Lütfen tam 
isminizi yazınız (isminiz, baba ismi, soyisminiz ) ancak başlıkları atlayınız. Her yazarın 
üyeliğini belirtin ve çalışmanın yapıldığı kurumun posta adresini tamamlayın. Lütfen ilgili 
yazarı yıldız işareti (*) ile işaretleyin ve  e-posta adresini belirtin. 
Özet: Bütün makalelere  250-300 kelimelik bir özet eşlik etmelidir. Özet, bulgularınızı, 
yöntemlerinizi ve tartışmalarınızı vurgulayarak makale hakkında yeterli bilgi içermelidir. 
Anahtar Kelimeler: Anahtar kelimeler, yazınızın içeriğini ve çalışma alanına özel olanı 
temsil etmelidir. Anahtar kelimeler beşten fazla olmamalıdır. 
Yazı tipi ve aralık : Lütfen Times New Roman 12pt kullanın ve tüm bildiriler (orijinal 
makaleler, kitap incelemeleri, araştırma notları ve tezis özetleri) çift aralıkta (notlar ve 
referanslar dahil) yazılmalıdır. 
Makale boyu: Yayın Kurulu 7000 kelimeyi (çift aralıklı, A4 boyutunda) geçmeyen, özet, son 
not ve referanslar dahil olmak üzere değerli makalelerin yayınlanmasını talep eder ve 
teşvik eder. Giriş ve sonuç bölümleri zorunludur. 
  
Alıntılar: Alıntılanan kelimeler, cümleler çift tırnak içine alınmalıdır. Teklifler ve 
göstergeler içindeki alıntılar tekli tırnak işareti ile yazılmalıdır. 
  
Tablo ve çizim: Tüm tablo ve resimler, makaleye  mümkün olduğunca  daha yakın 
yerleştirilmelidir. Resim yazısı cümle olarak yazılmalı ve Arap rakamları ile 
işaretlenmelidir (örn .: Tablo 1, Resim 1). Resim boyutu 300 dpi veya daha yüksek ola bilir. 
Tablo başlık yazısı, tablonun üst kısmına yerleştirilirken, resim yazısı, resmin  alt kısmına 
yerleştirilmelidir. Tablolar ve resimler, ayrı dosyalar şeklinde  sunulmalıdır.Tablo ve resim 
için veriler başka bir kaynaktan alınırsa, lütfen kaynağı ekleyin. Yazar, uygun taraftan 
(yayıncı, kişi, kurum vb.) Telif haklarını almaktan sorumludur. 
Notlar: Notlar minimum sayda hazırlanmalıdır. Dipnotları değil, son notları kullanın. Tüm 
notlar sıra ile ve arap rakamlarıyla numaralandırılmalı, çift aralıklarla yazılmalı ve ana 
metnin sonuna yerleştirilmelidir. Notlar, belirli bir tartışmaya ek bilgi içermelidir. 
Bibliyografik notlara izin verilmemektedir. 
Kaynaklar ve atıf: Yazının formatı aşağıdaki gibi olmalıdır: Times New Roman 11 punto, çift 
satır aralığı, paragrafların başında girintiler olmamalıdır.. Kaynaklar MLA Referans 
Sisteminde olmalıdır. Referans listesindeki yazılar ya alfabetik ya da kronolojik olarak 
sıralanmalıdır. 
 

Diğer soru ve önerileriniz için: 

Kayıt: 
https://docs.google.com/forms/d/1tZp9XD7KuzQMX_4uclg1xdOYN4ydEPzpEchsxvbhBfs/alreadyresponded?edit_reque

sted=true 

E-mail: journalofsit@gmail.com 

mailto:journalofsit@gmail.com


Telefon:  (+99451)-578-88-18  (+99455)-708-71-02 

 

  


